[rg

i

O - S

[P R [P

e

i

socijalno
socijalno

socijalno
socijalno
socijalno
socijalno
socijalno
socijalmo
socijalmno
socijalno
socijalno

i socijalno

socijalno
socijalno
socijalno
socijalno
socijalno
socijalno
socijalno
socijalno
socijalno
socijalno
socijalno
socijalno
socijalno
socijalno
socijalno
socijalno
socijalno
socijalno
socijalno
socijalno

socijalno|4d

socijalno
socijalno
socijalno
socijal
socijalno
socijalno
socijalno
socijalno
socijalno
alno
socijalno
socijalno
socijalno
alno

no

socij

socii
socijalno
socijalno
socijalno
socijalno
socijalno
socijalno
socijalno
socijalno
socijalno
soci]
socijalno
socijalno

socijalno

ailno

41110000000
41110000000
41110000000
41110000000
41110000000
41110000000
41110000000
41110000000
41110000000
41110000000
41110000000
41110000000
41110000000
41110000000
41110000000
41110000000
41110000000

41110000000
41110000000
41110000000
41110000000
41110000000
41110000000
41110000000
41110000000
41110000000
41110000000
41110000000
41110000000
41110000000
1110000000
41110000000
41110000000
11110000000

41110000000
41110000000
41110000000
41110000000
41110000000
41110000000
41110000000
41110000000
41110000000
41110000000
41110000000
41110000000
41110000000
4111000 0
41110000000
41110000000
41110000000
41110000000
41110000000

41110000000
41110000000

41110000000

416013251
416012961
416012961
416013251
416012961

416013251
416012961
416013251
416013251
416012961
416012961
416012961
416013251
416013251
416012671
416012961
416012961
416012961
416013251
416013251
416012961
416012961
416012961
416012961
416012961
416012961
416012961
416012961
416012961
416012961
416012961
416012671
416012671
416012961
416012961
416012961
416012671
416012961
416012961
416012961
416012961
416012671
416012961
416012961
41601
416012961
416012961
416012961
416012961
416012961
416012961

416012961
416012961
416012961
416012961
416012961
4160129861

416012961
416012961

416012961

BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET

BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET

BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET

CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA)
NLB MONTENEGRO BANKA

ERSTE (OPORTUNITI) BANKA

SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA)
HIPOTEKARNA BANKA PODGORICA
ATLAS BANKA

PRVA (NIKSICKA) BANKA

KOMERCIJALNA BANKA BUDVA

LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT)

JAVNI IZVR.ALEKSANDRA TOMKOVIC
LOVCEN BANKA AD (MF1 KONTAKT)
HIPOTEKARNA BANKA PODGORICA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
INVEST MONTENEGRO (PLJEV) BANKA
JAVNI IZVR.ALEKSANDRA TOMKOVIC
MONTE KREDIT MFI

ERSTE (OPORTUNITI| BANKA

ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA)
UPRAVA ZA IMOVINU

JAVNI IZVR.ALEKSANDRA TOMKOVIC
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA

NLB MONTENEGRO BANKA

ALTER MODUS DOO PODGORICA

KOMORA FIZIOTERAPEUTA CRNE GORE
MUP CRNE GCRE

SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA)
PRVEA (NIKSICKA) BANKA

ALTER MODUS DOO PODGORICA
ATLAS BANKA

PRVA(NIKSICKA) BANKA
HIPOTEKARNA BANKA PODGORICA
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UNIQA (ZIPTER) OSIGURANJE

OSIGURANJE

LOMCEN OSIGURANJE

MONTE KREDIT MFI

MONTE KREDIT MFI

PCRESKA UPRAVA

SIND.ORG.J.U. CENTAR ZA SOC.RA
SINDIKALNA ORGANIZACIJA CSR

ORGANIZACIJA SINDIKATA CSR

CSR PLAV

SIND.ORG. CENTRA ZA SOC. RAD

BANKA
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SIN.ORG.CENT.SOC.RAD.OPST.BAR
LOVCEN BECICI JU
SIND.ORG.SPEC.ZAVODA ZA DJECU
MFI MONTENEGRO INVEST.CREDIT
UNIVERZAL CAPITAL BANK

MFI MONTENEGRO INVEST.CREDIT
PRVA(NIKSICKA) BANKA
PRVA(NIKSICKA) BANKA

GALERIJA PODOVA SINTELON

ZAVOD ZA ZAPOSLJAVANJE CRNE GORE
HIPOTEKARNA BANKA PODGORICA
ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA)
JAVNI IZVRSITELJ MLADEN PAVLICIC
CSR CETINJE
SIND.ORG.ZAVODA ZA VASP.I
GRABOVAC SIND RISAN

DOM STARIH BIJELO POLJE
SIND.ORG.CEN.ZA SOC.RAD PODG.D
sindik organiza. Centra za soc rad
REPR. SIN.ORG.CEN. SOC.RAD
Sindikalna org CSR Podgorica

CSR DANILOVGRAD

DJECJI DOM MLADOST SIND.OR
JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN

OBRA

JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN
JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN
JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN
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PRIREZ NA POREZ PLJEVLJA
PRIREZ NA POREZ KCTOR
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PRIREZ NA POREZ NIKSIC
PRIREZ NA POREZ BAR

PRIREZ NA POREZ KOLASIN
PRIREZ NA POREZ BERANE
PRIREZ NA POREZ CETINJE
PRIREZ NA POREZ TIVAT
PRIREZ NA POREZ ROZAJE
PRIREZ KRA POREZ PLAV
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PRIREZ NA POREZ PODGORICA

PRIREZ NA POREZ ANDRIJEVICA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
PRVA (NIKSICKA) BANKA

CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
TEKOM PROMETD.O.0.

ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA)
HIPOTEKARNA BANKA

SLUZBENI LIST

TELEMONT DOO

S PRESS PLUS DOO

POSTA CRNE GORE DOO

CAPITAL CO

S PRESS PLUS DOO

TELENOR (PRO MONTE)

CLUB TRAVEL D.0.0

CVIJETNI KUTAK D.0.O.

KASTEX DOO

NLB MONTENEGRO BANKA

JEDINSTVENI RACUN POREZA I DCPRIN
JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN
JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN
JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN
JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOFRIN
CSR PODGORICA

CSR KOTOR

CSR PODGORICA

CSR PLAV

CSR NIKSIC, PLUZINE I SAVNIK

CSR BIJELO POLJE

CSR NIKSIC, PLUZINE I SAVNIK

CSR KOTOR

UDRUZENJE PENZIONERA ROZAJE
GORICA RUKOMETNI KLUB

STRELJACKI KLUB GAMS

NVO ORG.GLUVIH I NAGLUVIH
UDRUZENJE INVALIDA RADA ROZAJE

00000030280#
00000063980#
00000000000#
00000000000 #
000000000004
00000000000#
00000000000#
00000000029#
00000000000#
00000000001 #

00000009411#|2

00000000002#
00000000140#
00000000001 #
000000009534
00000000140#

00000000001#|2

00000000196#
00000000081L#
000000000024
000000000004
00000000300#
00000000300#
00000000300#
00000000000 #
00000000300#
00000000300#
00000000300#

00000000090#|2

000000000204

000000000904# |2

000000001094

00000000015#|2

00000000021 #
00000000015%
00000000020#
000000002624
00000000027#
00000000092+#
00000000034 #

000000001504

930, 00
196,00
111,50
169,00
224,00
58,56
36,00
90,00
785,25
30,25
15,60

8.253,87

93,56
18,20
213,86
575,94

0,00
35,68
300,00
40,28
91,74
57,28
450,00
40,28
91,74
57,28
950,00
250,00
450, 00
730,00
250,00
150,00
250, 00

500,00

31 750,00
.750,00

500,00
500,00

300,00

. 050,00

4115001000
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4127001000
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4127001000
4131003000
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4143005000
4143009000
4143009000
4143003000
4143009000
4143009000
4143001200
4147001000
4149009000
4149009000
4191001000
4191001000
4191001000
4191001000
4191001000
4191001000
4191001000
4191001000
4316001000
4316001000
4316001000
4316001000
4316001000
4316001000
4316001000
4316001000
4318001000
4318001000
4318001000
4318001000
4318001000

Cpstinski prirez
Cpstinski prirez
Ostale naknade
Ostale naknade
Ostale naknade
Ostale naknade
Ostale naknade
Sredstva higijene
Sluzbena putovanija #
Sluzbena putovanja #
Rashodi za ostale k#
Rashodi za ostale k#
Rashodi za ostale k#
Rashodi za postansk#
Rashodi za ostale k#
Rashodi za ostale ki#
Rashodi za telefons#
Konsultantske usluge
Ostale usluge

Ostale usluge

Izdaci po osnovu is#
Izdaci po osnovu is#
Izdaci po osnovu is#
Izdaci po osnovu is#
Izdaci po osnovu is#
Izdaci po osnovu is#
Izdaci po osnovu is#
Izdaci po osncvu is#
Jednokratne socijal#
Jednokratne socijal#
Jednokratne socijal#
Jednokratne socijal#
Jednokratne socijal#
Jednokratne socijal#
Jednokratne socijal#
Jednokratne socijal#
Stipendije
Stipendije
Stipendije
Stipendije

Stipendije

.448,10




